1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições
legais e regulamentares, torna pública a divulgação das NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS dos
candidatos habilitados na prova objetiva do Concurso Público 04/2024 para o emprego de ADVOGADO,
conforme tabela abaixo:

Inscrição Candidato Nota

60062 DANIEL RAMOS CAMPOS 2,00

60276 FERNANDA MARQUES CORTES 1,00

60013 GABRIEL CHRISTOVAM 1,00

60194 GUILHERME SILVA DOS SANTOS  1,00

60378 NATHALIA MOREIRA SILVA MARIANO 2,00

60459 RODRIGO SOARES PEVA 2,00

60314 RONALDO NOGUEIRA MARTINS PINTO 2,00

Para a interposição de recurso referente às notas acima divulgadas, o candidato deverá,
obrigatoriamente, acessar o link https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842,
preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo, via internet, nos dias 18 e
19/07/2024, das 09h:00 às 16h:00.

Campinas, 17 de julho de 2024

VALTER APARECIDO GREVE
Diretor Presidente

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842